令和元年10月30日
広報紙ご担当者 様
「マイ広報紙」運営事務局
（株式会社VOTE FOR）
担当：中澤 始
「マイ広報紙全国版」掲載許諾のご依頼

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
一般社団法人オープン・コーポレーツ・ジャパン（中島洋 代表理事）が運営するwebサイト「マイ広報紙」は掲載自治体数が700を超え、おかげ様で多くの方にご覧いただいております。

そこで、貴自治体におかれましても、マイ広報紙への掲載許諾をお願いしたく、ご案内させていただきました。サイトへの掲載に費用は一切かからず、掲載ルールを確認する以外はお手間もかかりません。
当サービスでは、ご提供いただいた広報紙データをテキストデータ化して公開します。テキストデータ化することで翻訳や読み上げも可能となり、検索対象となることで住民が見つけやすく、また遠隔地に住む親族など関係者にも情報を届けることができます。

[bookmark: _GoBack]お問い合わせまたはお申し込みは、次ページをご記入のうえ、メールまたはFAXにてお送りください。ご検討のほどよろしくお願いいたします。
敬具
──────── ▼申込みから掲載開始まで ───────
1）申込受領後、弊社にて申込み内容等を確認のうえ3営業日以内にご連絡差し上げます。
2）掲載開始号となる広報紙の発行日になりましたら弊社担当が貴自治体のHP等で広報紙
データを確認し登録します。
3）登録完了後、メールにて公開した旨をお知らせいたします。

株式会社VOTE FOR（ボートフォー）
〒107-0052　東京都港区赤坂2-9-11　オリックス赤坂2丁目ビル10階
TEL／03-5549-1740　FAX／050-3737-2266
メールアドレス／mykoho@votefor.co.jp
マイ広報紙サイト／https://mykoho.jp
マイ広報紙の掲載に関する
お問い合わせ・お申し込み
いずれかに〇をお付けください。
	依頼日
	年　　　月　　　日

	自治体情報
※必須
	自治体名
	※都道府県よりご記入ください。

	部署・担当者名

	メールアドレス

	電話番号
	（内線　　　　　　　）

	ご質問
	お問い合わせ等
	※ご自由にご記入ください。

	広報紙の
基本情報
※申込時必須
	広報紙名

	発行日

	掲載開始号

※例：令和元年9月1日号（お申込状況によって遅れることがあります）

	掲載URL

	アイキャッチ画像
	いずれか一つを選択してください。
· 広報紙面のロゴ画像を使用します
· 別途画像を用意します（横600px：縦300px）
※チェックがない場合、「No Image」となります。

	広報紙ライセンス
	□ オープンデータです（以下より種類を選択）
□ CC-BY2.1　□ CC-BY4.1　□ その他（　　　　）
□ オープンデータではありません
（マイ広報紙への二次利用を許諾します）

	他サービスへの
記事の再配信
	同データをより多くの方にご覧いただくため、NTTドコモのスマホアプリ及びLINEのニュースアプリにも配信します。

	その他確認事項

メールまたはFAXにてお送りください。お預かりした情報は当サービス向上の目的以外に利用しません。
FAX　050-3737-2266
メール　mykoho@votefor.co.jp